ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
РЕШЕНИЕ № 20
XLVI заседание II созыва     п.г.т.Уруссу                            9 апреля 2015 г.

О деятельности  уполномоченного по правам человека
в Республике Татарстан и его помощника о соблюдении
прав и свобод человека и гражданина в Республике Татарстан
в 2014 году и на территории Ютазинского муниципального района
Заслушав и обсудив информацию помощника уполномоченного по правам человека  Муллагалиевой Риммы Каримовны  – в Ютазинском муниципальном районе о деятельности уполномоченного по правам человека его помощника по вопросу соблюдения прав и свобод человека и гражданина в Республики Татарстан в 2014 году и на территории Ютазинского муниципального района, Ютазинский районный Совет

РЕШИЛ:
1.Информацию о деятельности уполномоченного по правам человека его помощника по вопросу соблюдения прав и свобод человека и гражданина в Республики Татарстан  в 2014 году и на территории Ютазинского муниципального района принять к сведению (приложение);
2.Настоящее решение разместить на официальном сайте Ютазинского муниципального района http://jutaza.tatar.ru/.
Глава Ютазинского

муниципального района-

председатель Ютазинского

районного Совета
      Р.М.Нуриев